considerado uma vez que a
empresa não apresentou

orçamento para a
mobilização e

desmobilização)

Não faz
R$ 11.487,80*2 = R$

22.975,60
R$ 32.819,48

Valor total geral R$ 167.500,00 R$ 20.800,00 R$ 164.405,76

Custo total geral por empresa (1º e 2º turnos):

Embraloc: R$ 167.500,00 (cento e sessenta e sete mil e quinhentos reais).

Magna: R$ 20.800,00 (vinte mil e oitocentos reais).

Lafaete: R$ 164.405,76 (cento e sessenta e quatro mil, quatrocentos e cinco reais e setenta e seis centavos).

Cumpre relembrar que na solicitação de orçamento enviada às empresas o layout do Item III  previa 1 contêiner de 12m e com a modificação da planta houve a substituição para 2 conteneres de 6m, não havendo prejuízo para composição dos preços a mudança empreendida em